
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1382

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 12:48:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 08:30:00
Objeto:
Contratação de equipamentos de som, atendendo as necessidades do Município, suas Secretarias e
Departamentos.
Resumo:
Contratação de equipamentos de som, atendendo as necessidades do Município, suas Secretarias e
Departamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00 DISPENSA Nº 014/2024 LOCAÇÃO DE SOM Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca27e9fd9e36bbcdb848621aff025ab.pdf

